
 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace na veřejnou zakázku na stavební práce 
 
Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás vyzvat jako účastníka zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem: „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích “ k vypracování 

a k podání nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatelem je 
Město Letovice, se sídlem: Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice. 

 
Tato veřejná zakázka je zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon”). 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12.597.262, -- Kč bez DPH. 

 

 
Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy městského úřadu v Letovicích “ 

 
 
Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících v rekonstrukci stávající 

budovy Městského úřadu v Letovicích. Celková rekonstrukce objektu již byla zahájena. V 

současné době je z původně navrhovaného rozsahu prací dokončena nová podlaha 3.NP a 

půdní vestavba včetně střešní konstrukce. Do objektu byl vestavěn výtah. Zbývá provést 

nový strop nad 1.NP, rekonstrukci prostor 1. a 2. NP, opravit uliční fasádu a zateplit dvorní 

průčelí. S ohledem na to, že ve stavbě již byl zbudován výtah a bylo nutné stávající podlahy 

2.NP zachovat, bylo navrženo stávající strop nad 1.NP kompletně rozebrat a zbudovat nový 

ocelobetonový strop zespodu s podhledem. Instalací zavěšeného minerálního podhledu nad 

1.NP nesmí být snížena požární odolnost sádrokartonového podhledu nad 1.NP, který je ve 

funkci požárního předělu. Všechny místnosti, které nejsou trvale větratelné okny, budou 

větrány nuceně vzduchotechnikou – viz projekt VZT. Projekt řeší rekonstrukci vodovodní, 

splaškové a dešťové kanalizační přípojky. Pro odvod splaškových vod bude zbudována nová 

splašková a dešťová kanalizační přípojka z PP SN 12 Ø 160 mm. Jedná se o stavební i 

technologickou část stavby provedenou dle projektové dokumentace zpracované firmou Ing. 

Ilona Janíková s.r.o., Újezd u Boskovic č. p. 118, 680 01 Boskovice, IČ 29236789, jejíž součástí je 

výkaz výměr a v souladu s pravomocným územním rozhodnutím a pravomocným stavebním 

povolením. 

 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

 
 

 

 

 



2 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

 
Stavební práce CPV 

Rekonstrukce budov 45454100-5 

Instalace a montáž zařízení požární 

ochrany 
45343000-3 

Systémy pro sání vzduchu 42113310-0 

 
 
Místo plnění/realizace: 
Letovice – ZÚJ 581917 

 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:                                                           Město Letovice 
Sídlo:                                           Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice 
Právní forma:                                                                       Obec    
IČ:                      00280518 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:           Vladimír Stejskal, starosta města  
  
  
Kontaktní osoba:        

  WebSport a Consulting service s. r. o.  
IČ:                       292 778 25  
DIČ:                       CZ 292 778 25  
Se sídlem/korespondenční adresa:                                Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice  
Jednající:                                           Mgr. Martin Budiš  
E-mail:                        info@wscs.cz  

 
 
Údaje o místě vyzvednutí zadávací dokumentace, kontaktní osoba: 
Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh a případných dotazů je uveřejněna na 

webových stránkách osoby pověřené výkonem zadavatelských činností 

http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice formou neomezeného a přímého dálkového 

přístupu 24 hodin denně.  

 
 

Dodatečné informace: 

Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou adresovány na osobu pověřenou 
výkonem zadavatelských činností Mgr. Martin Budiš, mail: info@wscs.cz, WebSport & 

Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 680 01 Boskovice, která zajistí odpovědi. I tyto 

odpovědi budou zveřejněny na profilu zadavatele: 
http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice  

 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum:   30. 11. 2016           hodina: 10:00 hod. 



3 

Adresa pro podání nabídky:  
Město Letovice, Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice.  

 

Elektronické podání nabídky: 
Neumožňuje se. 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem o 
zadávání veřejných zakázek nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah 

vyjmout. 

S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 
nakládat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

Účastník zadávacího řízení je, v souladu s ustanovením § 40 zákona o zadávání veřejných 

zakázek vázán svou nabídkou po dobu 120 dnů.  

Každý účastník zadávacího řízení může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může 
podat i více účastníků zadávacího řízení společně. Pokud účastník zadávacího řízení v rámci 

veřejné zakázky podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky zadávacího 

řízení, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

 
 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:   30. 11. 2016            hodina: 10:15 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Město Letovice, Masarykovo náměstí 210/19, 679 61 Letovice.  
Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě osob za zadavatele všichni účastníci 

zadávacího řízení, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; maximálně však dvě 

osoby za jednoho účastníka zadávacího řízení, které se prokáží plnou mocí, nejde-li o 
statutární orgán nebo člena statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení.  

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených dle o zadávání 

veřejných zakázek je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka zadávacího 

řízení. 
Zadavatel požaduje prokázání:  

 základních kvalifikačních předpokladů: 

Požadované doklady:  
- Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiný odpovídající doklad ne starší než 90 

dnů; 

- Potvrzení příslušného finančního úřadu; 
- Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. c); 

- Potvrzení od příslušného pracoviště České správy sociálního zabezpečení; 

- Výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 



4 

 profesních kvalifikačních předpokladů: 

Požadované doklady:  

- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán; 

- Doklady o oprávnění k podnikání; 

- Osvědčení o autorizaci ve smyslu § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. 

 

 ekonomických kvalifikačních předpokladů: 

Požadované doklady:  

- Čestné prohlášení o neexistenci závazků vůči zadavateli; 

- Doklad obsahující výpočet indexu důvěryhodnosti účastníka. 

 

 technických kvalifikačních předpokladů: 

Požadované doklady 
- Seznam stavebních prací včetně osvědčení vydané objednatelem; 

- Osvědčení o odborné kvalifikaci osob odpovědných za řízení a realizaci prací, vč. 

uvedení pracovně-právního či obdobného vztahu této osoby k účastníkovi 
zadávacího řízení. 

- Certifikát ISO 

 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být 

vyloučen ze zjednodušeného podlimitního řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi 
zadávacího řízení své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením 

důvodu. 

 
 

Další podmínky zadavatele 
Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 
zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si v souladu s ust. § 48 odst. 2, písm. a) ZZVZ a § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje 

komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele 

http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit žádné náklady spojené s účastí 

v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci zadávacího řízení sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

 

http://www.stavebnionline.cz/profil/letovice


5 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií: 

 Celková nabídková cena bez DPH …………....................…………… váha 70 % 

 Plán kvality upravený na konkrétní podmínky této zakázky................. váha 10 % 

 Délka realizace díla ve dnech .... …………………................................ váha 20 % 
 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu 
kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která 
má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené 
nabídce. 

 
Předmět hodnocení 
1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH – váha 70%  
Hodnotí se celková nabídková cena bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky, a 
to tak, že nejvhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nejvhodnější nabídka 
má minimální hodnotu.  
 
2. kritérium: Plán kvality upravený na konkrétní podmínky této zakázky – váha 10% 

Zadavatel bude hodnotit uchazečem předložený „Plán kvality“, jehož minimální požadavky 
jsou definovány v příloze č. 7 této zadávací dokumentace a musí být ze strany uchazeče 
popsány. Plán kvality bude zpracován na konkrétní a věcné podmínky této zakázky s využitím 
prvků ČSN ISO 10005:2006.  Zejména bude hodnoceno, jak uchazeč ve svém „Plánu kvality“ 
aplikoval, rozpracoval prvky kapitoly č. 5 uvedené normy co do technické a dokumentační 
věcnosti, jmenovité a osobní odpovědnosti na konkrétní podmínky výše uvedené zakázky. 
Plán kvality včetně příloh (Kontrolní a zkušební plán, Seznam základních ČSN vztahující se k 
realizaci zakázky, Seznam příslušných „Technologických předpisů“, Vzory záznamů, Doklady 
o autorizaci – pokud nejsou již součástí jiných částí nabídky), musí být součástí nabídky. 
Zadavatel bude dále hodnotit stanovení jmenovitých a osobních odpovědností a pravomocí za 
řízení dílčích činností při přípravě, realizaci, monitorování a měření dané zakázky a řízení 
neshod. 
Nabídky uchazečů budou hodnoceny podle skutečně nabídnutých parametrů. Uchazeč musí 
jako součást nabídky předložit i technologické postupy, podle kterých hodlá v rámci realizace 
zakázky postupovat.  

 
3. kritérium: Délka realizace díla – váha 20% 
Předpokládaný termín předání staveniště je 20.12.2016. Doba realizace může být stanovena 
maximálně do 180 kalendářních dnů ode dne předání staveniště. 
Hodnocení kritéria délka realizace díla bude provedeno tím způsobem, že bude hodnocena 
nabízená délka realizace díla v kalendářních dnech ode dne předpokládaného předání 
staveniště, tj. od 20.12.2016. Nejvhodnější nabídka je nabídka s nejkratší délkou realizace. 
Nejvhodnější nabídka obdrží 100 bodů. Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník zadávacího 
řízení v rámci tohoto kritéria nabídne zkrácení doby realizace díla o více jak o 30 % oproti 



6 

maximálně stanovené době realizace, bude takovéto nabídce v tomto kritériu přiřazeno 0 
bodů. 
 

 
Údaje uchazečů k dílčím kritériím 
Uchazeči předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje a 
doklady, které budou sloužit zadavateli pro posouzení nabídek podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky: 

K 1. dílčímu kritériu:  
Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr stavby na zadávanou 
veřejnou zakázku. Ve všech soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr 
stavby musí být dodrženy měrné jednotky a množství měrných jednotek tak, jak je stanoveno 
v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr stavby, které jsou součástí 
zadávací dokumentace stavby.  

K 2. dílčímu kritériu: 
Uchazečem zpracovaný plán kvality, upravený na konkrétní podmínky této veřejné zakázky 
podle příslušného prvku systému řízení jakosti, v němž bude specifikováno, které postupy a 
související zdroje se musí pro tuto veřejnou zakázku použít, kdo je používá a kdy se používají.  

K 3. dílčímu kritériu: 
Uchazečem vyplněné údaje v návrhu smlouvy 
 
 
Způsob hodnocení nabídek uchazečů podle dílčích kritérií 
1. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu zakázky bez DPH 
bodovací metodou. Celková výše nabídkové ceny bez DPH bude hodnocena podle její 
absolutní výše.  
Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

nejnižší nabídková cena  
--------------------------------------  x 100 (bodů) x 70 (váha kritéria)  
hodnocená nabídková cena  

 
2. kritérium:  
Při posuzování „Plánu kvality“ bude komise hodnotit vybrané kapitoly z ČSN ISO 
10005:2006, jejichž vzor je uveden v příloze č. 7 zadávací dokumentace. Nabídky uchazečů 
budou hodnoceny podle skutečně nabídnutých údajů, které uchazeč zapracuje do Plánu 
kvality tvořící přílohu č. 7 této zadávací dokumentace, a která pak bude součástí nabídky 
uchazeče. Při posuzování plánu kvality budou hodnoceny níže uvedené skutečnosti, a to 
následujícím způsobem: 

 
Hodnotící kritéria Uchazeč:   

1. Cíle PK 

 

Maximální možný počet 
přidělených bodů - 5 

Lépe bude hodnocena ta část plánu kvality, ve které budou uchazečem 
specifikovány konkrétní cíle zakázky, tj. provedení zakázky na příklad :- 
v  nadstandardní kvalitě vedoucí k prodloužení délky záruční doby -uvést 
její délku, kdy bude nejvýhodněji hodnocena nabídka s nejdelší 
nabídnutou zárukou (maximálně však nejvíce doplnit let/měsíc), dále  na 
příklad: předání zakázky s minimálním počtem ojedinělých vad, kdy 
bude nejvýhodněji hodnocena nabídka s určením nejmenšího počtu vad 
ve vztahu na 1 mil. Kč rozpočtových nákladů. 



7 

2. Odpovědnosti a 
pravomoci 

 

Maximální možný počet 
přidělených bodů - 10 

Lépe bude hodnocen uchazeč, který předloží úplné organizační schéma 
obsahující celý proces realizace zakázky s vazbou na vedení společnosti. 

Lépe bude hodnocena ta část plánu kvality, ve které bude stanovena 
osobní a jmenovitá odpovědnost za: 

  přípravu realizace zakázky. Lepší bodové hodnocení obdrží uchazeč, 
když přípravy realizace zakázky zabezpečí ve větším počtu vlastními 
pracovníky s autorizací v oboru a praxí – a to pracovníků s USO 
vzděláním s maturitou nejméně 7 roků praxe a u absolventů 
s vysokoškolským vzděláním nejméně 5 roků praxe,  

  řízení zakázky, stavby s vazbou na vedení společnosti, tj. vazba na 
manažera stavby (hlavní stavbyvedoucí, stavbyvedoucí apod.) Lepší 
bodové hodnocení obdrží uchazeč, když zabezpečení řízení zakázky ve 
větším počtu vlastními pracovníky s příslušnou autorizací a praxí – viz 
kapitola 4. 

  kontrolu kvality při přípravě a realizaci realizace zakázky. Lepší 
bodové hodnocení obdrží uchazeč, když zabezpečení kontroly ve větším 
počtu vlastních prací i prací subdodavatelů kmenovými pracovníky 
s příslušnou kvalifikací a praxí – viz kapitola 4 a dále zabezpečení 
kontroly subdodavatelů i externími odbornými kontrolními orgány a 
orgány subdodavatelů. 

 Lepší bodové hodnocení obdrží uchazeč, který předloží zajištění další 

činnosti, kterými odpovědní vedoucí zaměstnanci zabezpečí včasné a 
bezvadné plnění zakázky, tj.  stanoví vyššího počet postupových termínů 
a kontrolních uzlů při kterých budou vedoucí pracovníci provádět 
kontroly kvality. 

3.  Dokumenty a záznamy 

 

Maximální možný počet 
přidělených bodů - 10 

Lépe bude hodnocena ta část plánu kvality, ve kterém uchazeč uvede 
vyčerpávajícím způsobem soubor dokumentů a záznamů, které užívá 
k přípravě, řízení, kontrole a vyhodnocení zakázek s vazbou na 
dokumenty pro realizaci zakázky, včetně uvedení jejich vzorů v příloze 
„PK“, – dále viz kapitola 5.  

Bude uveden způsob řízení dokumentů a záznamů se jmenovitou 
odpovědností za jejich řízení.  

 



8 

4. Řízení zdrojů 

 

Maximální možný počet 
přidělených bodů - 20 

Lépe bude hodnocena ta část plánu kvality, ve které budou jasně a 
konkrétně specifikovány lidské zdroje a zejména odpovědnosti za jejich 
řízení tj.: 

 V jakém objemu bude zhotovitel zabezpečovat zakázku vlastními, 
kmenovými zaměstnanci a v jakém poměru externími pracovníky. Lépe 
bude hodnocen uchazeč, který zabezpečení vlastními pracovníky větší 
podíl realizace zakázky. 

 Jaké má uchazeč stanoveny požadavky na kvalifikaci pro jednotlivé 

vedoucí funkce, zejména pro funkce vedení zakázky a její kontroly, tj. 
nejméně autorizace v požadovaném oboru, lépe bude hodnocena 
víceoborová autorizace, vzdělání nejméně USO s maturitou a praxí 
nejméně 7 roků, pro absolventy s vysokoškolským vzděláním praxi 
nejméně 5 roků v požadované činnosti. Lépe bude hodnocen uchazeč, 
který prokáže delší praxi těchto vedoucích zaměstnanců 

 Jaká jsou stanovena základní kritéria pro odborné dělnické profese, tj. 
lépe bude hodnoceno, kolik uchazeč zaměstnává osob vyučených 
v oboru s vyšší délkou praxe, nejméně 3 roky v daném (požadovaném) 
oboru, počet absolvovaných dalších odborných školení pro daný obor 
činností u každého pracovníka. Bude uveden počet vlastních odborných 
pracovníků dělnických profesí s uvedením kvalifikace a praxe. 

 Lépe bude hodnocen uchazeč, který zabezpečí realizaci zakázky vlastním 
strojním vybaven.  Předloží soupis vlastního strojního vybavení pro 
realizaci zakázky, který odděleně doplní strojním zřízením 
zabezpečeným externě. Uvede jmenovité odpovědnosti za řízení a, 
zabezpečování strojního vybavení. 

 Lépe bude hodnocen uchazeč, který předloží postup, ve kterém bude 
specifikováno zabezpečení pracovního prostředí odpovídající 
technologickým požadavkům, zejména v podmínkách pro provádění 
prací v zimní období provádění letní období, zabezpečení požadavkům 
na ZS, zabezpečení požadavkům BOZ a PO s uvedením rizik a 
zabezpečení požadavků na životní prostředí. 
Požadavky na pracovní prostředí budou rozpracována na podmínky 
realizované zakázky s uvedením jmenovitých odpovědností za 
jednotlivé činnosti. 



9 

5. Realizace zakázky 
 

Maximální možný počet 
přidělených bodů – 25 

Lépe bude hodnocena ta část plánu kvality, ve které bude uveden 
dokumentovaný postup pro realizaci zakázky: 

Budou uvedeny vlastní základní dokumenty uchazeče, které má řídící 
zakázky (stavbyvedoucí) k dispozici pro řízení a kontrolu zakázky 
včetně příslušných odpovědností za jejich řízení, funkční, jmenovité i 
osobní odpovědnosti (např. dokumenty POV, OŘ, vnitropodnikové 
směrnice, technologické předpisy, ČSN, základní pravidla BOZ, EMS 
apod.) – případně s doplněním kapitoly 3 a 4 

Budou uvedeny jmenovitě funkční odpovědní pracovníci za řízení 
zakázky s příslušným vzděláním, praxí a zkušenostmi – viz kapitola 4 

Lépe bude hodnocen uchazeč při dokladování: 

 Délky praxe jmenovitých pracovníků nejméně 5 let v realizaci a 

kontrole zakázky pro absolventa s vysokoškolským vzděláním a 7 roků 
praxe pro absolventa USO s maturitou, z toho nejméně v realizaci 3 
obdobných zakázek co do věcnosti i rozsahu prací (jmenovitě a jejich 
rozsah co do věcnosti i finanční hodnoty – viz níže). 

Pro splnění požadavků praxe je nezbytné doložit prohlášení s uvedením  
konkrétní činnosti, a to jak řídící, tak i věcné a jejich rozsah, které    
pracovník vykonával při realizaci uvedených zakázek. 
Pro hodnocení rozsahu praxe dále slouží: 

 Hodnocení a závěry z „Referenčních listů“ nejméně ze 3 zakázek 
ukončených v posledních 5 letech 

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, bude-li hodnocení obsahovat 
zejména: 

 Identifikace zadavatele referenční stavby, 
 Popis realizované zakázky. Finanční objem celé referenční zakázky, 
 Dodržení požadované kvality, předání zakázky bez nedodělků a 

vad, (případně rozsah nedodělků, vad), 
 Případné reklamace, jejich druh, rozsah, počet a přístup dodavatele 

k jejich odstraňování, 
Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který uvede předpokládaný počet 
vlastních pracovníků s uvedením jejich kvalifikace, uvedením jejich řízení 
v pracovních skupinách – viz kapitola 4, pro realizaci dané zakázky. 

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který zabezpečí realizaci procesů 
zakázky vlastními zdroji, k posouzení bude rozhodující objemové                       
% vyjádření k procesům zabezpečovaných subdodavateli 

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který uvede ve výběru 
subdodavatelů vyšší počet jak 3 subdodavatele, dále jaká kritéria preferuje 
pro výběr a zabezpečování nákupu materiálu, služeb a subdodavatelů. 
Zejména se jedná o kritéria: -zkušenosti s dodavatelem – délka jejich 
spolupráce – cena dodávky – termíny a – operativnost dodávky, řešení 
neshod, způsoby kontroly kvality, včetně stanovení osobních 
odpovědností za jejich výběr. 

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který prokáže zabezpečení 
realizace zakázky pomocí vlastního strojního a technického vybavení. 

Lépe bude hodnocen uchazeč, který prokáže vyšší podíl realizace zakázky 
vlastním strojním technickým vybavením, vyjádřeno v %. 

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který předloží způsob vedení 
základních dokumentů stavby (SD, podrobný harmonogram realizace 
zakázky, projekt skutečného provedení, vedení KZP, dokumentace o 
předání a převzetí, protokoly o zkouškách kontrolách a další), včetně 
stanovení odpovědnosti za jejich řízení, aktualizaci a archivaci. Hodnocen 
bude rozsah a úplnost dokumentů, předložení vzorů těchto dokumentů. 



10 

6.  Monitorování a měření – 
Metrologie 

 

 

 
Maximální možný počet 

přidělených bodů - 25 

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který předloží „Kontrolní 
zkušební plán“ obsahující všechny rozhodující procesy realizované 
zakázky s tím, že bude obsahovat nejméně o10% více kontrol, než je 
požadováno příslušnými dokumenty (ČSN, PD, TP apod.) pro jednotlivé 
procesy. Součástí hodnocení je i stanovení osobní odpovědnosti za 
zpracování a využívání KZP. 

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který stanoví vyšší četnost dle 
příslušných ČSN, TP, KZP, PD apod. u vstupních kontrol matriálu, 
subdodávek, služeb apod.  

Lepší bodové hodnocení získá uchazeč, který prokáže zabezpečení a 
způsob provedení výstupní kontrolu u rozhodujících procesů zakázky a 
v závěru stavby u jednotlivých objektů. 

Dále též jak je dokumentováno řízení předání a převzetí dokončené 
zakázky včetně jmenovité odpovědnosti. 

Lépe bude hodnocen uchazeč, který prokáže dokumentování všechny 
výše uvedených procesů, včetně uvedení funkčních i jmenovitých 
odpovědností za jejich zpracování. 

Lépe bude hodnocen uchazeč, který uvede konkrétní odborné zkušebny 
na provedení požadovaných zkoušek dle ČSN, PD a SOD pro realizaci 
zakázky. 

Lépe bude hodnocen uchazeč, který uvede mimo základních měřidel 
(metr, pásmo, vodní váha, teodolit) další měřidla zabezpečující kontrolu 
realizovaných procesů, včetně způsobu jejich řízení a ověřování.  

Lépe bude hodnocen uchazeč, který přiloží k „PK“ kompletnější soubor 
„Technologických postupů“ pro rozhodující stavební procesy realizace 
zakázky. Dále jak bude dokumentována jejich aktualizace ve vztahu na 
PD, SOD a aktualizace ČSN. 

Lépe bude hodnocen uchazeč, který předloží vyčerpávající seznam ČSN 
vztahující se k problematice zakázky vlastnící společností, případně 
předloží dokumentovaný postup, který zabezpečuje jiný přístup k 
požadovaným ČSN s uvedením odpovědností za jejich řízení. 

 

7. Řízení neshodného 
produktu 

 
Maximální možný počet 

přidělených bodů - 5 

Lépe bude hodnocena ta část plánu kvality, ve které bude 
dokumentováno řízení případných reklamací, a to bez zbytečného 
odkladu, a to dříve než do 2 týdnů od obdržení stížnosti zákazníka, 
včetně uvedení funkčních a jmenovitých odpovědností. 

Lépe bude hodnocen uchazeč, který jednoznačně zabezpečí řízení. 
reklamací subdodavatelů s požadavkem nejpozdějšího termínu zahájení 
odstranění neshod, a to dříve než do 2 týdnů od obdržení stížnosti, včetně 
uvedení jmenovitých odpovědnosti, za řízení těchto reklamací. 

 

 
Bodová hodnota nabídky za dílčí kritérium se určí jako součet bodů za všechny hodnocené 
parametry.  

Vážená bodová hodnota „Plán kvality“, se vypočítá jako poměr bodů nabídky k počtu bodů 
nabídky, která získala nejvyšší počet bodů násobený vahou dílčího hodnotícího kritéria č. 2 

 

                                                             bodová hodnota za dílčí kritérium č. 2 

Bodová hodnota kritéria č. 2  =       --––––––––––––––--------–-------–---–––-   x 100 (bodů) x 10 
(váha kritéria)                                    max. bodová hodnota za dílčí kritérium č. 2 

  

 



11 

3. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit délku realizace díla v kalendářních dnech bodovací 
metodou. Délka realizace díla v kalendářních dnech bude hodnocena podle její absolutní 
výše.  

 
Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 
nejkratší délka realizace díla  
--------------------------------------  x 100 (bodů) x 20 (váha kritéria) 
hodnocená délka realizace díla  

 
Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky budou počty bodů dosažené výše popsaným 
způsobem v jednotlivých kritériích vynásobeny příslušnou vahou daného kritéria a sečteny. 
Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že 
nejvyšší počet dosažených bodů celkem určuje nejvhodnější nabídku. 

 
 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 
 
V Boskovicích 10.11. 2016 

 

 

 

 ……………………………………… 
                                     Mgr. Martin Budiš 

 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
  

 


		2016-11-10T07:37:56+0000
	 (Licence: ONEL.CZ, s.r.o.)
	Not specified




